
平成 22年 8月

「大分肝炎ネットワーク」開催のご案内

残暑の候、先生方にはますます御健勝のことと御慶び申し上げます。

さてt「大分肝炎ネットワーク」という名称で、医療連携の情報交換会を下記

し    のように開催予定しております。先生方には、公私ともに御多用とは存じます

がt方障お繰り合わせのうえ、御出席下さいますよう御願い申し上げます。

日 時 :平成 22年 9月 14日 (火)19:00～ 20:00

会 場 :植田市民行政センター内 2階 会議室 2

大分市大字玉沢 743-2 TEL:097-541-2437

し

「 病診連携パスを用いた IFN外 来導入の実際 」

大分大学医学部附属病院 肝疾患相談センター

清家 正隆 先生

○当日は、軽食を用意いたしております。

主催 :中外製薬株式会社


